
UCHWAŁA NR XXIII-128/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Wierzbica w 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale budżetowej Nr XXII-119/2020 Rady Gminy Wierzbica z 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o 667.041,00 zł tj. do kwoty 36.436.514,00 zł,  w tym: 
dochody bieżące 24.527.916,00 zł, dochody majątkowe 11.908.598,00 zł 

- z tego dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 7.425.336,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 1.545.841,00 zł tj. do kwoty 41.899.767,00 zł, w tym: wydatki 
bieżące 22.726.996,00 zł, wydatki majątkowe 19.172.771,00 zł, 

- z tego wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 7.425.336,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 937.488,00 zł do kwoty 6.550.207,00 zł oraz rozchody o kwotę 
58.688,00 zł do kwoty 1.086.954,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 5.463.253,00,00 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące  z kredytów i pożyczek. 

5. Kwota rezerwy celowej po zmianach wynosi 45.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

6. Dokonuje się zmian w wydatkach na inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

8. Dokonuje się zmian wydatkach na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII-128/2021 Rady Gminy Wierzbica z dnia 14.01.2021 - Dochody
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

17 102 580,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 102 580,00

majątkowe

600 2 715 769,00Transport i łączność 0,00 560 000,00 3 275 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 560 000,00 560 000,00

2 715 769,00 0,00 560 000,00 3 275 769,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 560 000,00 560 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00

855 0,00Rodzina 0,00 101 771,00 101 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 101 771,00 101 771,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 0,00 0,00 101 771,00 101 771,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

11 246 827,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 316 058,00 0,00 560 000,00 8 876 058,00

0,00 661 771,00 11 908 598,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 7 359 000,00Rodzina 0,00 5 270,00 7 364 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

7 359 000,00 0,00 5 270,00 7 364 270,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 404 000,00 0,00 5 270,00 2 409 270,00

7 420 066,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 270,00 7 425 336,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 769 473,00

8 316 058,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 560 000,00 8 876 058,00

0,00 36 436 514,00667 041,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIII-128/2021 Rady Gminy Wierzbica z 14.01.2021 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 065 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 920 000,00 6 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 025 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 920 000,00 6 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 29 410,00 29 410,00 29 410,00 0,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 210,00 33 210,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 29 410,00 29 410,00 29 410,00 0,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 210,00 33 210,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 171 000,00 20 000,00 151 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 195 000,00 171 000,00 20 000,00 151 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 617 550,00 7 717 550,00 7 439 550,00 6 303 300,00 1 136 250,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

po zmianach 14 092 550,00 7 717 550,00 7 439 550,00 6 303 300,00 1 136 250,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 6 375 000,00 6 375 000,00 6 375 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 580 500,00 680 500,00 657 500,00 516 000,00 141 500,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 055 500,00 680 500,00 657 500,00 516 000,00 141 500,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 6 375 000,00 6 375 000,00 6 375 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 138 000,00 112 000,00 112 000,00 23 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 771,00 101 771,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 771,00 112 000,00 112 000,00 23 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 771,00 127 771,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 771,00 101 771,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 771,00 127 771,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 933 860,00 15 297 860,00 13 767 660,00 9 578 650,00 4 189 010,00 316 000,00 984 200,00 0,00 0,00 230 000,00 17 636 000,00 17 636 000,00 11 610 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560 571,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 771,00 1 536 771,00 1 395 000,00 0,00 0,00

po zmianach 34 474 431,00 15 301 660,00 13 771 460,00 9 578 650,00 4 192 810,00 316 000,00 984 200,00 0,00 0,00 230 000,00 19 172 771,00 19 172 771,00 13 005 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 7 359 000,00 7 359 000,00 316 000,00 277 000,00 39 000,00 0,00 7 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 270,00 5 270,00 170,00 136,00 34,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 364 270,00 7 364 270,00 316 170,00 277 136,00 39 034,00 0,00 7 048 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 270,00 5 270,00 170,00 136,00 34,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 270,00 5 270,00 170,00 136,00 34,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 420 066,00 7 420 066,00 377 066,00 338 066,00 39 000,00 0,00 7 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 270,00 5 270,00 170,00 136,00 34,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 425 336,00 7 425 336,00 377 236,00 338 202,00 39 034,00 0,00 7 048 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 6 550 207,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 1 026 913,78

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 3 293,22

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 5 520 000,00

Rozchody ogółem: 1 086 954,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 086 954,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII-128/2021 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE 

Lp Zadanie inwestycyjne Klasyfikacja 
budżetowa 

Jednostka realizująca 
zadanie Wydatki  

 
1. 

 
 Budowa dróg gminnych oraz opracowanie dokumentacji technicznej 

 
600-60016 

 
UG Wierzbica 360.000,00 

2. Program „Maluch +” – opieka nad dziećmi do lat 3 855-85516 UG Wierzbica 127.771,00 

3. Opracowanie dokumentacji na techniczne uzbrojenie terenu w sieć wodociągową 
i kanalizacyjną 010-01010 UG Wierzbica 40.000,00 

RAZEM 527.771,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII-128/2021 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Źródła finansowania  
Lp. Nazwa programu, projektu, realizowanego ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Wysokość 
wydatków Inne źródła  

(środki krajowe) 
Fundusze Unii 
Europejskiej 

1 2 3 5 6 7 

1. Rewitalizacja obiektów publicznych etap I - Rozbiórka budynku  
posterunku policji oraz budowa przedszkola i żłobka 801-80104 6.375.000,00 2.528.750,00 3.846.250,00 

2. Rewitalizacja obiektów publicznych etap II - Przebudowa budynku 
świetlicy ramach zadania Centrum Aktywności Lokalnej w Ochoży 700-70005 1.200.000,00 477.500,00 722.500,00 

3. Energia odnawialna w gminie Wierzbica 900-90095 3.620.000,00 1.010.192,00 2.609.808,00 

4. Integracyjne centrum sportowo-rekreacyjne etap II dla Wierzbica-
Osiedle 921-92195 890.000,00 390.000,00 500.000,00 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 104547L w msc. Olchowiec 600-60016 920.000,00 360.000,00 560.000,00 

R A Z E M  13.005.000,00 4.766.442,00 8.238.558,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII-128/2021 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

W tym 
Lp. Zadanie bieżące Klasyfikacja 

budżetowa 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Wydatki  

Środki Krajowe Środki UE 

1. Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
województwie lubelskim – edycja III” 720 - 72095 UG Wierzbica 33.210,00 33.210,00 - 

RAZEM BIEŻĄCE 33.210,00 33.210,00  
W tym 

Lp. Zadanie majątkowe Klasyfikacja 
budżetowa 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Wydatki  

Środki krajowe Środki UE 

1. Rewitalizacja obiektów publicznych etap I - Rozbiórka budynku  
posterunku policji oraz budowa przedszkola i żłobka 

 
801-80104 UG Wierzbica 6.375.000,00 2.528.750,00 3.846.250,00 

2. 
Rewitalizacja obiektów publicznych etap II - Przebudowa 
budynku świetlicy ramach zadania Centrum Aktywności 

Lokalnej w Ochoży 
700-70095 UG Wierzbica 1.200.000,00 477.500,00 722.500,00 

3. Energia odnawialna w gminie Wierzbica 900-90095 UG Wierzbica 3.620.000,00 1.010.192,00 2.609.808,00 

4. 
Budowa drogi gminnej Nr 104546L w km 0+000 do km 0+963 w 

msc. Syczyn oraz drogi bez nadanego numeru w km 0+000 do 
2+108 na odcinku Syczyn-Władysławów 

600-60016 UG Wierzbica 1.460.000,00 1.460.000,00 - 

5. Budowa drogi wewnętrznej w msc. Święcica od km 0+000 do km 
3+235,30  600-60016 UG Wierzbica 4.180.000,00 4.180.000,00 - 

6. Integracyjne centrum sportowo-rekreacyjne etap II dla 
Wierzbica-Osiedle 921-92195 UG Wierzbica 890.000,00 390.000,00 500.000,00 

7. Przebudowa drogi gminnej Nr 4547L w msc. Olchowiec 600-60016 UG Wierzbica 920.000,00 360.000,00 560.000,00 

RAZEM MAJĄTKOWE 18.645.000,00 10.406.442,00 8.238.558,00 
OGÓŁEM  18.678.210,00 10.439.652,00 8.238.558,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E45B2-CC18-46A6-BE7F-F6208B6A1ABC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Przychody i rozchody
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

